
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2023 

WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu  Gminy Dmosin na rok 2023 w zakresie zadań własnych  i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 14 ust.15, art. 50 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), art. 257  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr 

XLVII/291/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 

2023 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt Gminy Dmosin 

 

 

Danuta Supera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6678



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.193.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 683,47 0,00 32,38 715,85 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

683,47 0,00 32,38 715,85 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 676,12 0,00 32,38 708,50 

 

758 
  

Różne rozliczenia 7 869 323,98 0,00 17 988,00 7 887 311,98 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

7 869 323,98 0,00 17 988,00 7 887 311,98 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 211 134,00 0,00 17 988,00 229 122,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 415 260,00 -3 593,00 34 187,00 445 854,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

415 260,00 -3 593,00 34 187,00 445 854,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6678



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
251 766,00 -3 593,00 0,00 248 173,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 148 494,00 0,00 34 187,00 182 681,00 

 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 106 400,00 0,00 3 720,00 110 120,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

106 400,00 0,00 3 720,00 110 120,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 160,00 0,00 3 720,00 14 880,00 

 

bieżące razem: 23 198 277,26 -3 593,00 55 927,38 23 250 611,64 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 11 172 109,58 0,00 0,00 11 172 109,58 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 728 970,00 0,00 0,00 2 728 970,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 58 605,00 0,00 3 798,00 62 403,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

58 605,00 0,00 3 798,00 62 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6678



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
58 605,00 0,00 3 798,00 62 403,00 

 

855 
  

Rodzina 1 724 200,00 0,00 300 724,00 2 024 924,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

1 724 200,00 0,00 300 724,00 2 024 924,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 724 200,00 0,00 300 724,00 2 024 924,00 

 

bieżące razem: 2 855 932,09 0,00 304 522,00 3 160 454,09 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 37 226 318,93 -3 593,00 360 449,38 37 583 175,31 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 728 970,00 0,00 0,00 2 728 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6678



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.193.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 006 982,15 410 000,00 409 471,99 0,00 409 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 7 596 982,15 7 596 982,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 042,22 -20 042,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 042,22 20 042,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 006 982,15 410 000,00 409 471,99 0,00 409 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 7 596 982,15 7 596 982,15 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 063 000,00 233 000,00 232 471,99 0,00 232 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 042,22 -20 042,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 042 957,78 233 000,00 232 471,99 0,00 232 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 2 809 957,78 2 809 957,78 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 042,22 -20 042,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 809 957,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 957,78 2 809 957,78 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 4 893 982,15 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 982,15 4 716 982,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 042,22 20 042,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 914 024,37 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 024,37 4 737 024,37 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 4 716 982,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 982,15 4 716 982,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 042,22 20 042,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 737 024,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 024,37 4 737 024,37 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 503 431,46 3 446 965,62 3 201 137,46 2 600 520,94 600 616,52 0,00 173 047,00 72 781,16 0,00 0,00 56 465,84 56 465,84 33 465,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 201,74 -34 201,74 -34 201,74 -4 171,74 -30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 234,12 34 234,12 31 234,12 27 030,00 4 204,12 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 503 463,84 3 446 998,00 3 198 169,84 2 623 379,20 574 790,64 0,00 176 047,00 72 781,16 0,00 0,00 56 465,84 56 465,84 33 465,84 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 104 593,54 104 593,54 103 546,54 76 043,36 27 503,18 0,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 171,74 -4 171,74 -4 171,74 -4 171,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 204,12 4 204,12 4 204,12 0,00 4 204,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 625,92 104 625,92 103 578,92 71 871,62 31 707,30 0,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6678



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 27 503,18 27 503,18 27 503,18 0,00 27 503,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 204,12 4 204,12 4 204,12 0,00 4 204,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 707,30 31 707,30 31 707,30 0,00 31 707,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 76 043,36 76 043,36 76 043,36 76 043,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 171,74 -4 171,74 -4 171,74 -4 171,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 871,62 71 871,62 71 871,62 71 871,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 000,00 138 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 928 898,36 2 872 432,52 2 783 651,36 2 439 439,36 344 212,00 0,00 16 000,00 72 781,16 0,00 0,00 56 465,84 56 465,84 33 465,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 164,08 -20 164,08 -20 164,08 0,00 -20 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 934 734,28 2 878 268,44 2 789 487,28 2 465 439,36 324 047,92 0,00 16 000,00 72 781,16 0,00 0,00 56 465,84 56 465,84 33 465,84 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 344 212,00 344 212,00 344 212,00 0,00 344 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 164,08 -20 164,08 -20 164,08 0,00 -20 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 047,92 324 047,92 324 047,92 0,00 324 047,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 2 439 439,36 2 439 439,36 2 439 439,36 2 439 439,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 465 439,36 2 465 439,36 2 465 439,36 2 465 439,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 59 949,56 59 949,56 59 949,56 6 148,22 53 801,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 949,56 59 949,56 59 949,56 7 178,22 52 771,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 53 801,34 53 801,34 53 801,34 0,00 53 801,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 771,34 52 771,34 52 771,34 0,00 52 771,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 6 148,22 6 148,22 6 148,22 6 148,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 178,22 7 178,22 7 178,22 7 178,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 271 990,00 271 990,00 233 990,00 78 890,00 155 100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 835,92 -5 835,92 -5 835,92 0,00 -5 835,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 154,08 266 154,08 228 154,08 78 890,00 149 264,08 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6678



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 155 100,00 155 100,00 155 100,00 0,00 155 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 835,92 -5 835,92 -5 835,92 0,00 -5 835,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 264,08 149 264,08 149 264,08 0,00 149 264,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 266 010,40 502 547,40 412 652,66 128 000,00 284 652,66 14 894,74 75 000,00 0,00 0,00 0,00 763 463,00 763 463,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 400,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 400,00 27 400,00 27 400,00 11 100,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 266 010,40 502 547,40 440 052,66 139 100,00 300 952,66 14 894,74 47 600,00 0,00 0,00 0,00 763 463,00 763 463,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 214 674,61 451 211,61 361 316,87 128 000,00 233 316,87 14 894,74 75 000,00 0,00 0,00 0,00 763 463,00 763 463,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 400,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 400,00 27 400,00 27 400,00 11 100,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 214 674,61 451 211,61 388 716,87 139 100,00 249 616,87 14 894,74 47 600,00 0,00 0,00 0,00 763 463,00 763 463,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 233 316,87 233 316,87 233 316,87 0,00 233 316,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249 616,87 249 616,87 249 616,87 0,00 249 616,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 400,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 100,00 139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 16 051,52 16 051,52 16 051,52 0,00 16 051,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 001,52 16 001,52 16 001,52 0,00 16 001,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 15 946,52 15 946,52 15 946,52 0,00 15 946,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 896,52 15 896,52 15 896,52 0,00 15 896,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 15 946,52 15 946,52 15 946,52 0,00 15 946,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 896,52 15 896,52 15 896,52 0,00 15 896,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 991 239,58 7 991 239,58 7 485 702,09 5 748 917,21 1 736 784,88 232 996,20 272 541,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -469 793,44 -469 793,44 -469 793,44 -107 915,38 -361 878,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 202,23 490 202,23 462 968,76 449 016,56 13 952,20 0,00 27 233,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 011 648,37 8 011 648,37 7 478 877,41 6 090 018,39 1 388 859,02 232 996,20 299 774,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 979 421,02 4 979 421,02 4 808 508,69 3 844 246,50 964 262,19 0,00 170 912,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -348 613,40 -348 613,40 -348 613,40 0,00 -348 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 441 584,81 441 584,81 418 842,85 418 842,85 0,00 0,00 22 741,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 072 392,43 5 072 392,43 4 878 738,14 4 263 089,35 615 648,79 0,00 193 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 964 262,19 964 262,19 964 262,19 0,00 964 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -348 613,40 -348 613,40 -348 613,40 0,00 -348 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 615 648,79 615 648,79 615 648,79 0,00 615 648,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6678



 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 170 912,33 170 912,33 0,00 0,00 0,00 0,00 170 912,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 741,96 22 741,96 0,00 0,00 0,00 0,00 22 741,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 654,29 193 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 193 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 3 844 246,50 3 844 246,50 3 844 246,50 3 844 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 418 842,85 418 842,85 418 842,85 418 842,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 263 089,35 4 263 089,35 4 263 089,35 4 263 089,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 137 051,62 1 137 051,62 1 099 107,34 986 275,18 112 832,16 0,00 37 944,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 915,38 -107 915,38 -107 915,38 -107 915,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 737,79 4 737,79 2 046,28 0,00 2 046,28 0,00 2 691,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 033 874,03 1 033 874,03 993 238,24 878 359,80 114 878,44 0,00 40 635,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 112 832,16 112 832,16 112 832,16 0,00 112 832,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 046,28 2 046,28 2 046,28 0,00 2 046,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 878,44 114 878,44 114 878,44 0,00 114 878,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 37 944,28 37 944,28 0,00 0,00 0,00 0,00 37 944,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 691,51 2 691,51 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 635,79 40 635,79 0,00 0,00 0,00 0,00 40 635,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 986 275,18 986 275,18 986 275,18 986 275,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 915,38 -107 915,38 -107 915,38 -107 915,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 878 359,80 878 359,80 878 359,80 878 359,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 64 276,38 64 276,38 62 221,38 57 109,69 5 111,69 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 443,75 7 443,75 7 443,75 7 443,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 720,13 71 720,13 69 665,13 64 553,44 5 111,69 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 57 109,69 57 109,69 57 109,69 57 109,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 443,75 7 443,75 7 443,75 7 443,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 553,44 64 553,44 64 553,44 64 553,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 525 118,00 525 118,00 525 039,32 86 781,32 438 258,00 0,00 78,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 367,50 12 367,50 12 367,50 3 000,00 9 367,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 485,50 537 485,50 537 406,82 89 781,32 447 625,50 0,00 78,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 438 258,00 438 258,00 438 258,00 0,00 438 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 367,50 9 367,50 9 367,50 0,00 9 367,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 625,50 447 625,50 447 625,50 0,00 447 625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 86 781,32 86 781,32 86 781,32 86 781,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 781,32 89 781,32 89 781,32 89 781,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 269 022,70 269 022,70 268 375,70 230 776,22 37 599,48 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 847,59 19 847,59 19 847,59 19 729,96 117,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 870,29 288 870,29 288 223,29 250 506,18 37 717,11 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6678



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 37 599,48 37 599,48 37 599,48 0,00 37 599,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117,63 117,63 117,63 0,00 117,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 717,11 37 717,11 37 717,11 0,00 37 717,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 230 776,22 230 776,22 230 776,22 230 776,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 729,96 19 729,96 19 729,96 19 729,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 506,18 250 506,18 250 506,18 250 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 420,79 2 420,79 2 420,79 0,00 2 420,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 420,79 2 420,79 2 420,79 0,00 2 420,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 420,79 2 420,79 2 420,79 0,00 2 420,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 420,79 2 420,79 2 420,79 0,00 2 420,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 204 063,95 204 063,95 143 159,95 50 052,19 93 107,76 0,00 60 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 264,66 -13 264,66 -13 264,66 0,00 -13 264,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 599,29 192 599,29 129 895,29 50 052,19 79 843,10 0,00 62 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 93 107,76 93 107,76 93 107,76 0,00 93 107,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 264,66 -13 264,66 -13 264,66 0,00 -13 264,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 843,10 79 843,10 79 843,10 0,00 79 843,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 60 904,00 60 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 704,00 62 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 170 927,51 1 170 927,51 763 013,91 273 864,00 489 149,91 11 940,00 395 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 261,00 -44 261,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 -30 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 855,00 74 855,00 40 668,00 40 668,00 0,00 0,00 34 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 201 521,51 1 201 521,51 789 681,91 314 532,00 475 149,91 11 940,00 399 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 57 640,00 57 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 446,00 -5 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 194,00 52 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 57 640,00 57 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 446,00 -5 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 194,00 52 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6678



 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 116 986,00 116 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 102,00 -5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 884,00 111 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 116 986,00 116 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 102,00 -5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 884,00 111 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 322 701,51 322 701,51 320 920,91 273 864,00 47 056,91 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 668,00 40 668,00 40 668,00 40 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 369,51 363 369,51 361 588,91 314 532,00 47 056,91 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 273 864,00 273 864,00 273 864,00 273 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 668,00 40 668,00 40 668,00 40 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 532,00 314 532,00 314 532,00 314 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 70 713,00 70 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 713,00 -19 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 70 713,00 70 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 713,00 -19 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 148 754,00 148 754,00 400,00 0,00 400,00 0,00 148 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 187,00 34 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 941,00 182 941,00 400,00 0,00 400,00 0,00 182 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 148 354,00 148 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 187,00 34 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 541,00 182 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 274 093,96 274 093,96 36 093,96 31 703,56 4 390,40 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 143,96 274 143,96 36 143,96 31 703,56 4 440,40 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 242 992,12 242 992,12 4 992,12 2 903,56 2 088,56 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 042,12 243 042,12 5 042,12 2 903,56 2 138,56 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 2 088,56 2 088,56 2 088,56 0,00 2 088,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 138,56 2 138,56 2 138,56 0,00 2 138,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 115 673,48 115 673,48 225,00 0,00 225,00 0,00 115 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 393,48 119 393,48 225,00 0,00 225,00 0,00 119 168,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6678



 

 
85495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 39 180,00 39 180,00 39 180,00 10 180,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 874,58 -1 874,58 -1 874,58 -1 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 874,58 1 874,58 1 874,58 0,00 1 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 180,00 39 180,00 39 180,00 8 305,42 30 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 9 560,00 9 560,00 9 560,00 5 560,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 874,58 -1 874,58 -1 874,58 -1 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 874,58 1 874,58 1 874,58 0,00 1 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 560,00 9 560,00 9 560,00 3 685,42 5 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 874,58 1 874,58 1 874,58 0,00 1 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 874,58 5 874,58 5 874,58 0,00 5 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 5 560,00 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 874,58 -1 874,58 -1 874,58 -1 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 685,42 3 685,42 3 685,42 3 685,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 6 981 056,54 2 677 417,07 2 657 445,49 159 810,73 2 497 634,76 15 000,00 4 971,58 0,00 0,00 0,00 4 303 639,47 4 303 639,47 3 369 256,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 104,63 -1 104,63 -1 104,63 -1 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 104,63 1 104,63 1 104,63 0,00 1 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 981 056,54 2 677 417,07 2 657 445,49 158 706,10 2 498 739,39 15 000,00 4 971,58 0,00 0,00 0,00 4 303 639,47 4 303 639,47 3 369 256,07 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 18 000,00 9 600,00 8 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 104,63 -1 104,63 -1 104,63 -1 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 104,63 1 104,63 1 104,63 0,00 1 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 18 000,00 8 495,37 9 504,63 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 104,63 1 104,63 1 104,63 0,00 1 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 504,63 9 504,63 9 504,63 0,00 9 504,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 104,63 -1 104,63 -1 104,63 -1 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 495,37 8 495,37 8 495,37 8 495,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 391 945,98 531 270,71 172 270,71 9 000,00 163 270,71 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 675,27 1 860 675,27 99 743,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 391 945,98 531 270,71 172 270,71 8 052,00 164 218,71 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 675,27 1 860 675,27 99 743,35 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 008 445,98 159 270,71 159 270,71 6 000,00 153 270,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 175,27 1 849 175,27 99 743,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 008 445,98 159 270,71 159 270,71 5 052,00 154 218,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 175,27 1 849 175,27 99 743,35 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6678



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 153 270,71 153 270,71 153 270,71 0,00 153 270,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 218,71 154 218,71 154 218,71 0,00 154 218,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 052,00 5 052,00 5 052,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 255 742,27 172 665,25 133 665,25 54 740,00 78 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 077,02 83 077,02 79 950,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 893,00 -3 893,00 -3 893,00 0,00 -3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 893,00 3 893,00 3 893,00 793,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 742,27 172 665,25 133 665,25 55 533,00 78 132,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 077,02 83 077,02 79 950,42 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 167 665,25 167 665,25 128 665,25 54 740,00 73 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 893,00 3 893,00 3 893,00 793,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 558,25 171 558,25 132 558,25 55 533,00 77 025,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 73 925,25 73 925,25 73 925,25 0,00 73 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 025,25 77 025,25 77 025,25 0,00 77 025,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 54 740,00 54 740,00 54 740,00 54 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 793,00 793,00 793,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 533,00 55 533,00 55 533,00 55 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 893,00 -3 893,00 -3 893,00 0,00 -3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 893,00 -3 893,00 -3 893,00 0,00 -3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 575 415,49 21 505 

536,32 19 252 114,26 9 128 529,44 10 123 584,82 672 830,94 1 287 809,96 72 781,16 0,00 220 000,00 18 069 879,17 18 069 879,17 3 582 415,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -603 568,61 -583 526,39 -525 865,39 -116 014,33 -409 851,06 0,00 -57 661,00 0,00 0,00 0,00 -20 042,22 -20 042,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658 323,78 638 281,56 570 141,09 528 607,56 41 533,53 0,00 68 140,47 0,00 0,00 0,00 20 042,22 20 042,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 630 170,66 21 560 

291,49 19 296 389,96 9 541 122,67 9 755 267,29 672 830,94 1 298 289,43 72 781,16 0,00 220 000,00 18 069 879,17 18 069 879,17 3 582 415,68 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 58 605,00 58 605,00 58 605,00 58 415,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 798,00 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 403,00 62 403,00 62 403,00 62 213,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6678



 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 58 605,00 58 605,00 58 605,00 58 415,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 798,00 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 403,00 62 403,00 62 403,00 62 213,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 58 415,00 58 415,00 58 415,00 58 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 798,00 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 213,00 62 213,00 62 213,00 62 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 75 575,00 75 575,00 33 875,00 17 205,00 16 670,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 811,80 -1 811,80 -1 811,80 0,00 -1 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 811,80 1 811,80 1 811,80 1 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 575,00 75 575,00 33 875,00 19 016,80 14 858,20 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 74 193,00 74 193,00 32 493,00 16 300,00 16 193,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 811,80 -1 811,80 -1 811,80 0,00 -1 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 811,80 1 811,80 1 811,80 1 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 193,00 74 193,00 32 493,00 18 111,80 14 381,20 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 16 193,00 16 193,00 16 193,00 0,00 16 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 811,80 -1 811,80 -1 811,80 0,00 -1 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 381,20 14 381,20 14 381,20 0,00 14 381,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 811,80 1 811,80 1 811,80 1 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 111,80 18 111,80 18 111,80 18 111,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 192,79 40 192,79 40 192,79 0,00 40 192,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 420,79 -2 420,79 -2 420,79 0,00 -2 420,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 772,00 37 772,00 37 772,00 0,00 37 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 40 192,79 40 192,79 40 192,79 0,00 40 192,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 420,79 -2 420,79 -2 420,79 0,00 -2 420,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 772,00 37 772,00 37 772,00 0,00 37 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 40 192,79 40 192,79 40 192,79 0,00 40 192,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 420,79 -2 420,79 -2 420,79 0,00 -2 420,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 772,00 37 772,00 37 772,00 0,00 37 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 724 200,00 1 724 200,00 247 050,38 208 627,41 38 422,97 0,00 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 724,00 300 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 024 924,00 2 024 924,00 247 050,38 208 627,41 38 422,97 0,00 1 777 873,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 693 540,00 1 693 540,00 216 390,38 208 627,41 7 762,97 0,00 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 724,00 300 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 994 264,00 1 994 264,00 216 390,38 208 627,41 7 762,97 0,00 1 777 873,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 1 477 149,62 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 724,00 300 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 777 873,62 1 777 873,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 873,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 858 352,88 2 858 352,88 1 339 503,26 299 800,61 1 039 702,65 0,00 1 518 849,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 232,59 -4 232,59 -4 232,59 0,00 -4 232,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306 333,80 306 333,80 5 609,80 5 609,80 0,00 0,00 300 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 160 454,09 3 160 454,09 1 340 880,47 305 410,41 1 035 470,06 0,00 1 819 573,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6678



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.193.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 405 576,42 0,00 3 405 576,42 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 136 281,42 0,00 3 136 281,42 

 
    

3 136 281,42 0,00 3 136 281,42 

 
   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Teresinie 54 981,00 0,00 54 981,00 

 
   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Woli Cyrusowej 24 967,69 0,00 24 967,69 

 
   

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ząbki 2 750 332,73 0,00 2 750 332,73 

 
   

Przebudowa wodociągu gminnego z rur azbestowych na rury PE w miejscowości 

Osiny wraz z przebudową drogi lokalnej z chodnikiem 280 000,00 0,00 280 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Osiny - prace przygotowawcze 26 000,00 0,00 26 000,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 162 695,00 0,00 162 695,00 

 
    

162 695,00 0,00 162 695,00 

 
   

Dotacja celowa z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków  30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Rozbudowa Oczyszczalni ścieków w Dmosinie Drugim - prace przygotowawcze 110 411,41 0,00 110 411,41 

 
   

Zakup i montaż pompy 80PZM 22 283,59 0,00 22 283,59 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 106 600,00 0,00 106 600,00 

 
    

106 600,00 0,00 106 600,00 

 

   

Poprawa infrastruktury zwiększającej bezpieczeństwo oraz wsparcie infrastruktury 

turystycznej I rekreacyjnej, która wykorzystuje walory krajobrazowe I środowiskowe 
wsi Kraszew oraz Nadolna Kolonia 

106 600,00 0,00 106 600,00 

 

600 
  

Transport i łączność 7 596 982,15 0,00 7 596 982,15 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
    

50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6678



    
Dotacja na pomoc finansową na zadanie pn."Przebudowa dróg powiatowych Powiatu 

Brzezińskiego" 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 830 000,00 - 20 042,22 2 809 957,78 

 
    

2 830 000,00 - 20 042,22 2 809 957,78 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Dmosin - prace przygotowawcze 310 000,00 - 20 042,22 289 957,78 

 
   

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Dmosin wraz z przebudową i 

remontem dwóch mostów na rzece Mrodze 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 4 716 982,15 20 042,22 4 737 024,37 

 
    

4 716 982,15 20 042,22 4 737 024,37 

 
   

Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin - prace przygotowawcze 20 000,00 14 596,40 34 596,40 

 
   

Przebudowa  drogi lokalnej w miejscowości Wola Cyrusowa Kolonia 1 008 982,15 0,00 1 008 982,15 

 
   

Przebudowa drogi lokalnej w Osiedlu PGR w Kołacinie 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kołacin 1 018 000,00 0,00 1 018 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli Cyrusowej 195 000,00 5 445,82 200 445,82 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej Wola Cyrusowa Kolonia - Nagawki 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 56 465,84 0,00 56 465,84 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 465,84 0,00 56 465,84 

 
    

56 465,84 0,00 56 465,84 

 

   

Serwer – zapasowy kontroler domeny w ramach projektu grantowego „Cyfrowa 
Gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) 
33 465,84 0,00 33 465,84 

 
   

Zakup kserokopiarki 23 000,00 0,00 23 000,00 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 763 463,00 0,00 763 463,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 763 463,00 0,00 763 463,00 

 
    

763 463,00 0,00 763 463,00 

 
   

Dotacja celowa na zadanie pn."Zakup średniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla 

OSP Dmosin" 575 112,00 0,00 575 112,00 

 
   

Modernizacja budynku OSP w  Lubowidzy 0,00 0,00 0,00 

 
   

Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek  35 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6678



 

   
Zakup agregatu prądotwórczego wraz z rozdzielnią oraz przyczepą jednoosiową dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej Wola Cyrusowa w ramach Funduszu Sprawiedliwości 78 351,00 0,00 78 351,00 

 
   

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dmosin" 0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dmosin 0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup zestawu hydraulicznego LUKAS dla Ochotniczej Straży Pożarnrj Lubowidza w 

ramach Funduszu Sprawiedliwości 75 000,00 0,00 75 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 303 639,47 0,00 4 303 639,47 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 270 991,07 0,00 4 270 991,07 

 
    

4 270 991,07 0,00 4 270 991,07 

 
   

Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin  40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin 3 369 256,07 0,00 3 369 256,07 

 
   

Wykonanie 2 mikroinstalacji PV na budynkach UG Dmosin i SP w Dmosinie 420 985,00 0,00 420 985,00 

 
   

Wykonanie 4 mikroinstalacji PV w infrastrukturze publicznej Gminy Dmosin 440 750,00 0,00 440 750,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 648,40 0,00 32 648,40 

 
    

32 648,40 0,00 32 648,40 

 

   
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dmosin 

poprzez wymianę oświetlenia rtęciowego i sodowego na LED 32 648,40 0,00 32 648,40 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 860 675,27 0,00 1 860 675,27 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 849 175,27 0,00 1 849 175,27 

 
    

1 849 175,27 0,00 1 849 175,27 

 
   

"Modernizacja budynku OSP w Lubowidzy"  71 598,54 0,00 71 598,54 

 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w Teresinie  1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 

 
   

Modernizacja budynku OSP w Lubowidzy 51 598,00 0,00 51 598,00 

 
   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Osiny 35 978,73 0,00 35 978,73 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 11 500,00 0,00 11 500,00 

 
    

11 500,00 0,00 11 500,00 

 
   

Wykup gruntów pod pomnik historyczny upamiętniający bitwę Powstania 

Styczniowego 11 500,00 0,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6678



 

926 
  

Kultura fizyczna 83 077,02 0,00 83 077,02 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 83 077,02 0,00 83 077,02 

 
    

83 077,02 0,00 83 077,02 

 
   

"Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk Sportowych 
ORLIK w Dmosinie Drugim"  50 872,00 0,00 50 872,00 

 
   

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin  1 000,00 0,00 1 000,00 

 
   

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk Sportowych 

ORLIK w Dmosinie Drugim"  31 205,02 0,00 31 205,02 

 

   

Poprawa infrastruktury zwiększającej bezpieczeństwo oraz wsparcie infrastruktury 

turystycznej I rekreacyjnej, która wykorzystuje walory krajobrazowe I środowiskowe 
wsi Kraszew oraz Nadolna Kolonia 

0,00 0,00 0,00 

  

 

Razem 18 069 879,17 0,00 18 069 879,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6678


		2024-08-23T12:07:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




